
Kupní smlouva 
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění 

(dá le jen „OZ") 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

se síd lem: Technická 5, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 00 

zastoupená: xxxxx, rektor 

I ČO: 60461373 

DIČ: CZ60461373 

Bankovní spojení: xxxxx; č. účtu: xxxxx 
{dále jen "Kupující") 

a 

VERDER s.r.o. 

se sídlem: Vodňanská 651/ 6, 198 00 Praha 9 - Kyje 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11169 

zastoupená: xxxxx, prokurista 

I ČO: 45793263 

DIČ: CZ45793263 

Bankovní spojení: xxxxx, č. účtu vedeného u správce daně: xxxxx 

{dále jen "Prodávající") 

Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen 

"Smluvní strana"). 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu {dále jen „Smlouva") 



2 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 



po uzavření Smlouvy a před termínem předání a převzetí přístroje dojde ke změně sazeb DPH 

(je možná výhradně změna výše DPH). 

5.3. Kupní cenu se zavazuje Kupující uhradit Prodávajícímu takto: 

Platba za dodávku Zboží proběhne na zák ladě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), 

obsahujícího všechny ná ležitosti, ve l hůtě splatnosti do 30 kalendářních dnů ode dne jej ího 

prokazatelného doručení Kupujícímu. Faktura bude vystavena Prodávajícím ne jdříve po dodání 

Zboží. jeho řádné a úplné instalaci, dodání zákonných dokladů, provedení všech zkoušek ověřujících 

sp lnění technických parametrů daných touto Smlouvou. a provedení úvodního základního školení 

obsluhy. což bude potvrzeno písemným protokolem o dodání a insta laci Zboží. Dokladem o řádném 

sp lnění závazků uvedených v předchozí větě Prodávajícím je písemný datovaný předávací protokol 

opatřený podpisy oprávněných osob obou smluvních stran jednat ve věcech technických.Lhůta 

splatnosti faktury je 30 dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Zaplacením účtované částky se 

rozumí den jej ího odeslání na účet Prodávajícího. Daňové doklady - faktury vystavené Prodávajícím 

podle této Smlouvy budou v sou ladu s příslušným i právními předpisy České republiky obsahovat 

zejména tyto údaje: 

(i) obchodní firmu/název a sídlo Kupujícího 

(ii) daňové identifikačn í číslo Kupujícího 

(ii i) obchodní firmu/název a sídlo Prodávajícího 

(iv) daňové identifikační číslo Prodávajícího 

(v) evidenční čís lo daňového dokladu 

(vi) rozsah a předmět p l nění, 

(vii) datum vystavení daňového dokladu, 

(viii) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve, 

pokud se liší od data vystavení daňového dokladu, 

(ix) cena plnění. 

5.4. Pokud daňový doklad - faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami stanovenými 

Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti nebo nebude-li doručena 

Kupujícímu do termínu uvedeného výše, je Kupující oprávněn daňový doklad - fakturu Prodávajícímu 

vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně vystavenou, k doplnění, resp. novému vystavení ve l hůtě S 

pracovních dnů od data jejího doručení Kupujícímu. V takovém případě Kupující není v prodlení s 

úhradou kupní ceny nebo jej í části a Prodávající vystaví opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou 

splatnosti, která začne plynout dnem doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového 

dokladu - faktury Kupujícímu. 

S.S. Fakturační údaje Kupujícího jsou uvedeny v č lánku 1. této Smlouvy. 
5.6. Prodávající je povinen Kupujícímu zaslat na emailovou adresu xxxxx@xxxxx 

elektronickou verzi faktury ve formátu.pdf a nás ledně zaslat originál faktury poštou na 

adresu Kupujícího uvedenou v článku č 1. této smlouvy. 

5.7. Prodávající proh lašuje, že v článku 1. této Smlouvy uvedl svůj bankovní účet, který je uveřejněn 

v Registru plátců . Toto ustanovení se nevztahuje na osoby, které nemají povinnost podat při h lášku 

k registraci podle zákona o DPH. 

6. Termíny plnění předmětu Smlouvy 

4 



5 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



7 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



9 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                  
xxxxx xxxxx xxxxx



Ve věcech smluvních: 
xxxxx, E-mail: xxxxx, tel.: xxxxx 

15.2. Kupující jmenova l tyto zástupce odpovědné za komunikaci s Prodávajícím v souvislosti s předmětem 

p lnění dle této Smlouvy: 

Ve věcech technických: xxxxx 
E-mail : XXXXX, tel.: xxxxx 

Ve věcech smluvních: xxxxx, rektor 
E-mail: XXXXX, tel. : xxxxx 

15.3. Není-li v této Smlouvě ujednáno j inak, veškerá oznámení, která mají nebo mohou být uč iněna mezi 

Smluvními stranami podle této Smlouvy, musí být vyhotovena p ísemně a doručena druhé Smluvní 

straně oprávněnou zasilatelskou službou, osobně (s písemným potvrzením o převzetí) nebo 

doporučenou zásilkou odeslanou s využitím provozovatele poštovních služeb; má se za to, že takové 

oznámení došlo třetí pracovní den po odeslání, bylo-li však odesláno na adresu v j iném státu, pak 

patnáctý pracovní den po odeslání. V př ípadě reklamace lze písemné oznámení zaslat také 

prostřednictv ím e-mailu. 

16. Doložka o rozhodném právu 

16.1. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se říd í právním řádem České republiky. 

16.2. Smluvní strany berou na vědomí a uznávají, že v oblastech výs lovně neupravených touto Smlouvou 

platí ustanovení OZ. 

16.3. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou Smluvní strany 

řeš it jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním ve l hůtě 60 dnů, bude takový 

spor rozhodovat na návrh jedné ze Smluvních stran přís lušný soud v České republice. 

17. Práva duševního vlastnictví 

17.1. Tento článek se aplikuje pouze v případě, že součástí dodávaného zboží je i software nezbytný 

pro řádné užití zboží, či v případě, že si Kupující v rámci specifikace předmětu plnění dodání softwaru 

stanovil. 

17.2. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly tak, že odměna Prodávaj ícího za poskytnutí licence 

k softwaru je již zahrnuta v ceně zboží. 

17.3. Prodávající prohlašuje, že poskytnutím licencí Kupujícímu neporušuje práva duševního vlastnictví 

třet ích osob a že je oprávněn na Kupujícího licenci převést . V případě, že Prodávající nedodrží toto 

ustanovení, zavazuje se uhradit veškeré nároky třetích osob z důvodu porušení práv duševního 

vlastnictví třetích osob a dále náhradu škody způsobenou t ím Kupujícímu. 

17.4. Prodávaj ící touto Smlouvou poskytuje Kupuj ícímu uživatelskou licenci k části předmětu p lnění 

software, uvedeném v př íloze č. 1 této Smlouvy jako nevýhradní, nepřenositelné a časově 

neomezené právo užívání této části předmětu plnění. 

17.5. Prodávaj ící proh lašuje, že je nositelem autorských práv k SW a neposkytnu! dříve licenci k SW jako 

výhradní třet í osobě (ledaže nabyvatel výhradní licence uděli l s uzavřením této smlouvy písemný 

10 



11 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1: Technická specifikace p lnění dle zadávacích podmínek a Nabídky Prodávajícího 

Smluvní strany stvrzují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem. 

V Praze dne 9.11.2021 

Za VŠCHT Praha 

Jméno: xxxxx 

Funkce: rektor 

V Praze dne S. 11. 2021 

Za: VERDER s.r.o. 

Jméno: xxxxx 

Funkce: prokurista a ředitel společnosti 

Příloha č. l: Bude doplněna při podpisu smlouvy v souladu s technickými požadavky Přílohy č. 3 

Výzvy k podání nabídek a Nabídkou vybraného uchazeče. 

12 



Příloha č. 1: Technická specifikace 

Prodejní nabídka SQ212315 
Strana 1 

Fakturační adresa 
VERDER s.r.o. 
Vodňanská 651/6 
19800 Praha 9 - Kyje 
česká republika 

DIČ 
IČO 
Číslo faxu 
Banka 
Číslo účtu 
IBAN 
SWIFT 

Vyřizuje 

Telefonní č íslo 

Mobil 
e-mail 

CZ45793263 
45793263 
xxxxx 
xxxxx 
xxxxx 
xxxxx 
xxxxx 

Obchodní zástupce pro Vaši oblast 
xxxxx 

Mobil 
e-mail 

čís lo 

20.767.0001 

02.707.0188 

01 .462.0464 

05.368.0096 

SL0007 

xxxxx 
xxxxx 

Popis 

Oscilační mlýn MM 500 control 

200-230 V, 50/60 Hz 
Sada trubek pro tepelné kapaliny MM 500 cont 
Mlecí nádoba MM 500 
oxid zirkoničitý 

50 ml 

Mlecí koule průměr 12 mm 
oxid zirkoničitý 

Doprava, instalace a zaškolení obsluhy 

Pozn. Pro řízení teploty je nutné 
přístroji k externímu chlazení/ohřevu . 

(např. chiller nebo kryostat) 
Dále je možné dokoupit příslušenství pro 
kryogenní mletí. 

Technická specifikace viz přílohy. 

VERDER s .r.o. 
Vodnanska 651, 198 00 Praha 9 - Kyje 

(vchod z Chlumecke ulice) 

IBAN 

BIC 

VERDER"--
~l!Tsch 

Vysoká škola chemicko
technologická v Praze 
Technická 1905/5 
166 28 Praha 6 
česká republika 

Kontakt xxxxx 
Telefonní číslo xxxxx 
Mobil 
Číslo faxu 
e-mail xxxxx 

č. poptávky zákazníka 

výběrové řízení "Vibračn í mlýn" 

Datum nabídky 11 .10 .21 

Měrná Jednotková 
Množství jednot cena Sleva% 

1 Kus 494 775,00 

1 Kus 9 230,00 
2 Kus 114 660,00 

16 Kus 1 260,00 

1 Kus 4 500,00 

Celkem CZK bez DPH 
21% DPH 
Celkem CZK včetně DPH 

17 

17 
17 

17 

částka 

4 10 663,25 

7 660,90 
190 335,60 

16 732,80 

4 500,00 

629 892,55 
132 277,44 
762169,99 

AT Wien BE Aartselaar BG Sona CH Basel CN Shanghai cz Praha 

DE Haan OK Rodovre FR Eragny s/Oise GB castleford HU Budapest 

TEL 

MAIL 

Fax Zápis v obch. rejstříku v Praze oddíl C, vložka 11169 IN Pune NL Groningen/Vleuten PL Katowice RO Bucurest i/Sibiu 

WEB www.verder.cz DIČ CZ 45 79 32 63 SK Bratislava TH Bangkok US Macon (GA) ZA Northriding 






